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            Lyreco-konsernet er ledende i Europa og verdens tredje største distributør av produkter og tjenester til arbeidsplassen. 


Lyreco har vært en privateid virksomhet siden 1926 og har kontinuerlig tilpasset seg utviklingen på arbeidsplassen gjennom vårt alltid tilstedeværende fokus på å levere en best mulig kundeopplevelse, sterke partnerskap med anerkjente leverandører og effektiv logistikk.  


Konsernet har avdelinger i 25 land i Europa og Asia og dekker ytterligere 17 markeder på fire kontinenter gjennom et nettverk av distribusjonspartnere. 


      
              

    

  
    
                
          
        
        
          
              
              





      


      
        

          
            
            
              
            Pionerer innenfor bærekraftig levering av alt som enhver arbeidsplass har bruk for, så medarbeiderne kan fokusere på det som betyr mest.
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            Hva enhver arbeidsplass har bruk for


Vi er spesialister på alt til din arbeidsplass, og vi utvider hele tiden vår ekspertise og utvalg til å dekke alle arbeidsområder: Kontorartikler, møbler, IT-utstyr, skriverløsninger, sikkerhetsutstyr, hygiene og catering. 
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            Lyreco er representert i 25 land i Europa og Asia med 15 lokale datterselskap. Vårt nettverk av strategiske distribusjonspartnere dekker ytterligere 17 markeder over hele verden.
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              Vi fremmer bærekraftige arbeidsplasser


          
            Våre kunder ønsker å gi sine medarbeidere et arbeidsmiljø som har en merkbar, positiv innvirkning på mennesker og miljø. 


Å levere toppkvalitet handler om å sørge for at alle de skrittene vi tar for å tilfredsstille kundene våre er så bærekraftige som mulig. 


Som medlem av FNs Global Compact siden 2004 utarbeider Lyreco årlig en konsolidert rapport om CSR. 
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            Våre forpliktelser innenfor sirkulær økonomi  


Klimaendringenes dramatiske påvirkning minner oss mer enn noensinne om vår plikt til å respektere miljøet. Hos Lyreco er vi overbeviste om at sirkulær økonomi er den beste modellen for å håndtere klimakrisen og samtidig oppnå ansvarlig vekst. Derfor forplikter vi oss offisielt til å utvikle fullt "sirkulære" produkter og løsninger til arbeidsplasser innen 2025 for våre kunder og medarbeiderne.
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          Lyreco For Education 


      
            10 000 Lyreco-medarbeidere er med på å reise midler til barns utdannelse


Å engasjere alle våre medarbeidere i å reise midler til veldedighetsaktiviteter er en del av Lyrecos virksomhetskultur.


Gjennom Lyreco For Education-programmet utvikler Lyrecos medarbeidere innsamlingstiltak for å gi barn som lever under dårlige forhold bedre forutsetning for utdannelse.
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        Arbeidsgleden er stor hos Lyreco Norge


      

    
            Resultatene fra en ambisiøs tilfredshetsundersøkelse blant medarbeiderne i Lyreco Scandinavia er nettopp offentliggjort. «Vi er svært stolte av det samlede resultatet», sier Birgitte Hamann, Scandinavian People & Culture Director.  
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3 måter å bli kvitt dem på og iverksett tiltak for å oppnå arbeidsplasser med null avfall: [Link] 

#sirkulærøkonomi #circulareconomy #zerowaste #nullavfall #lyreco  
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            Nok en gang har Lyreco Scandinavia mottatt to ISO-sertifikater for å lede en organisasjon med fokus på kvalitet og miljø. Arbeidet med bærekraft har fått økt oppmerksomhet blant alle medarbeiderne, sier Quality and Sustainability Manager, Gro Kardel. 
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